[image: ]

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL
EDITAL N.º 01/2018
PROCESSO N.º 286/2018

UBIRATAN AMARAL DE QUADROS, Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições, nos termos da manifestação do Pregoeiro Oficial após a publicação da ata de julgamento de licitação na modalidade Pregão Presencial cujo objeto é a contratação de serviços de internet fibra óptica 60 MB pelo prazo máximo de 60 meses, diante do que dispõe o art. 43, inc. VI da Lei Federal 8.666, de 1993 e nos termos da Resolução de Mesa n.º 06/2015 e alterações posteriores e diante do parecer exarado pela Procuradoria da Câmara, RESOLVE HOMOLOGAR a classificação final e a adjudicação do certame como segue:

	Ordem
	Adjudicada
	Valor Mensal (R$)

	1º
	TKNET COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
CNPJ: 04.551.447/0001-00
	1.139,51

	2º
	TECMIDIA WEB EIRELI – ME
CNPJ: 09.049.228/0001-40
	1.151,02

De igual forma, fica a empresa ADJUDICADA convocada para assinar o contrato em prazo não superior a 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste expediente.

 Publique-se

[bookmark: _GoBack]Charqueadas, RS, 4 de junho de 2018.

VER. UBIRATAN AMARAL DE QUADROS
Presidente da Câmara

Rua Rui Barbosa, 999
Centro – Charqueadas/RS
Geral: (51) 3658.1711
www.camaracharqueadas.rs.gov.br
image1.png
b 4 Camara de Vereadores
Charqueadas